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Lathund MittVaccin journal -
Signera Vaccination och Ordination 

i efterhand 
 

Beskrivning av hur man signerar vaccinationer i efterhand, dvs när en 

vaccinerat utan att det finns någon ordination. Görs av rollen Läkare eller 

sjuksköterska med ordinationsrätt i MittVaccin journal (MVJ) 

Signera Fliken Signera innehåller tre menyval: Signera vaccinationer, Signera 

ordinationer och Från vårdadministratör. 

 

För användare med behörighet ’Sjuksköterska’ visas vaccinationer som ännu 

inte har signerats av ordinatör under vyn Signera vaccinationer. Dvs 

användare med denna behörighet kan här inte signera någonting, endast se 

vilka vaccinationer hen har journalfört som är osignerade. 

För användare med behörighet ’Läkare’ och ‘Sjuksköterska med 

ordinationsrätt’ visas förberedda ordinationer som ej blivit signerade i vyn 

Signera ordinationer. En ‘läkare’ kan se hela mottagningens osignerade 

vaccinationer (så länge vaccinationen inte har en annan namngiven Ordinatör 

vald). 
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En ‘Sjuksköterska med ordinationsrätt’ kan endast kan se sina egna 

osignerade journaler 

Om en namngiven ordinatör har pekats ut i samband med vaccinationen kan 

endast den personen se och signera vaccinationen. 

Kolumnen Ordinatör i träfflistan visar inloggad persons namn om denne 

valdes som ordinatör vid vaccination. Detta gör det enkelt att urskilja sina 

egna ordinationer som ska signeras från de vaccinationer där ingen 

namngiven ordinatör har valts men som också visas i listan (då med tomt i 

kolumnen Ordinatör). 

I den högra delen av fältet visas en varningstriangel om hälsodeklarationen 

avviker från det normala.  

En ’läkare’ har även checkboxen Visa enbart mina under Osignerade 

vaccinationstillfällen samt under Förberedda ordinationer visar osignerade 

vaccinationer respektive förberedda ordinationer som jag som användare har 

skapat (om jag saknar ordinationsrätt) eller de som jag ska signera (om jag 

har ordinationsrätt). Visa enbart mina är default ifyllt. Bocka ur denna visar 

alla osignerade vaccinationstillfällen eller förberedda ordinationer på 

mottagningen. Med modulen ’SigneringsListaVG’ visas alla på hela 

vårdgivaren. 

 

Klicka på ett namn i träfflistan för att visa all information om vaccinationen. I 

den detaljerade vyn kan man även signera. I listan kan man även välja att 

Markera alla och Signera markerade. Efter signering återvänder man 

automatiskt till signeringslistan för att kunna välja en ny vaccination. 

I vyn Från Vårdadministratör visas vaccinationer som ej blivit signerade av 

vaccinatör. Vyn visas således för vaccinatörer (oavsett roll) där journalföring 

har skett av annan person som har haft behörigheten ’Vårdadministratör’. 

Vaccinatören ska signera att en ’Vårdadministratör’ har journalfört åt hen. 

 

Personal med behörighet ’Vårdadministratör’ måste alltid välja en ordinatör 

från en lista av behörig personal på VE (utöver vaccinatör).  

Nedan visas en Signeringsmatris för osignerade vaccinationstillfällen och 

förberedda ordinationer 
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